f c Câmara Municipal de Ancliietâ'
KSTADO f){) ESPÍRITO SANTO

'PB. Jj

Anchieta, 20 de Outubro de 2016.

I
p.
iT»

INDICAÇÃO. N°.6>./2016. 6

1—*-

Roberto Quinteiro Bertulani, Vereador, Signatário deste, no uso de|
suas atribuições legais, requer à mesa após ouvido o Plenário, que

seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Marcus Vinícius

Doelinger Assad, Prefeito Municipal de Anchieta onde solicita:

Manutenção nos canos da rede pública de água em Dois Irmãos de
Olivânia.

Rua Xaticy Rosa Ramos. Portal de Anchieta - Anchieta ES
Cep. 29.230-000 Jelefax: (23) 3336 0341 - wM'\r.camaraanchicta.com.hr

i'

Câmara Municipal de Anchieta ̂
f STADO I)() 1 SFÍUn O SAN!O

JUSTIFICATIVA

Segundo os moradores da
comunidade, há vazamentos freqüentes na encanação da rede
pública de água, e já foram realizados vários reparos em curto
período de tempo. Sabendo disto, solicito uma avaliação técnica
para identificar o problema e posteriormente, de acordo com a
necessidade, que seja feita a manutenção, troca parcial ou total da
rede.

Na oportunidade renovo votos de auto estima e consideração.

Termos que peço deferimento.

Plenário Ulisses Guimarães, 20 de Outubro de 2016.

"

toberto Quinteiro Beílulani

Beto Caliman

Vereador

Rua Naucy Rosa Ramos, Portal cie Arichiela -Anchieía - ES
Cep. 29.230-000 Tclcfca: (2S) 3536 0341 - www.camaraanchieta.com.hr

.  .V* f'

Í?'LS;
MAí

GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa N° 000016761

Responsável RAFAEL DOS SANTOS DE LIMA

Data e Hora 20/10/201613:09:34

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS.

ANCHIETA, 20 de outubro de 2016
RAFAEL^^eS SANTOS DE LIMA

PROTOCOLO

PROTOCOLO(S)

Processo, PROCESSO N" 001657/2016 - Interno
GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

INDICAÇÃO - PADRÃO

INDICAÇÃO N° 57/2016 DO VEREADOR ROBERTO QUINTEIRO
BERTULANI AO PREFEITO MUNICIPAL MARCUS VINÍCIUS DOEUNGER

ASSAD. SOLICITA MANUTENÇÃO NOS CANOS DA REDE PLÍBUCA DE
ÁGUA EM DOIS IRMÃOS DE OUVÂNIA.

RECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, / /,

SECRETARIA

I

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

ANCHIETA/ES, 26 DE OUTUBRO DE 2016.

OFICIO PRP N9.107/2016

DO: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
SR. JOCELÉM GONÇALVES DE JESUS

AO: EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
DR. MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD

Senhor Prefeito,

Faço uso da presente para encaminhar a Vossa Excelência, o expediente
apresentado pelo nobre Edil, na sessão ordinária do dia 25 de outubro do ano em
curso, aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa, a saber:

Indicação ne 57/2016 Roberto Quinteiro Bertulani

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para reiterar

protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Rua

Cep.: 29.2S

PRESID

JOCELÉM GO

A CÂMARA

LVES DE JESUS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA

020708/2016

Registro 28/10/2016 15:13:51 2' via (Municipa)

Interessado CAMARA MUL DE ANCHIETA

Assunto OFICIO

OFICIO PRP N" 107/2016 ENCAMINHAMENTO DEINDICAÇAO DE N"
57/2016 DA SESSÃO N» 57/2016

Cortêulta Onllnt: 324074f7>M20f«